
Technické parametry centrální vysávací jednotky PERFETTO INOX TXA 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  PERFETTO INOX TXA 

Model TX1A* TX3A* TX4A* 

Napájení Volt (V AC) 220/240 220/240 220/240 

Výkon motoru Watt (W) 1 260 1 350 1 590 

Frekvence HZ 50/60 50/60 50/60 

Elektrické krytí IP IP55
1 

IP45
2 

IP45
2 

Otáčky motoru  (otáčky/min.) 43 507 26 871 29 892 

Hluk dB 62,5 64 64,5 

Stupně turbíny počet 1 3 3 

Napájení zásuvky Volt (V) 12 12 12 

Sací výkon Air Watts 504 423 526 

Rychlost průtoku vzduchu m
3
/h 207 161 174 

Max. podtlak mbar 270 333 374 

Plocha filtru cm
2
 4 000 12 300 12 300 

Materiál filtru POLYESTER 

Kapacita nádoby na prach litr 13,5 22 22 

Materiál nádoby na prach PLAST 

Materiál uzávěru PLAST 

Výška cm 60 115 115 

Průměr cm 30 34 34 

Hmotnost kg 10,8 17,3 17,3 

Kompatibilita ovládacího 
displeje Dynamic kód CMT800 ANO ANO ANO 

Kompatibilita bezdrátového 
systému kód CM187 ANO ANO ANO 

Soft start ANO ANO ANO 

Pravý a levý přívod vzduchu ANO ANO ANO 

Pravý a levý výstup vzduchu ANO ANO ANO 

Display AVI (**) ANO ANO ANO 

Display AVT (***) NE NE NE 

Komunikační systém MODBUS  ANO ANO ANO 

Držák QUICK FIX  ANO ANO ANO 

Systém APF (****) ANO ANO ANO 

Integrovaná vysávací zásuvka ANO ANO ANO 

Sáček Clean Bag ANO ANO ANO 

Multifunkční kapsy NE ANO ANO 

Standardní vybavení tlumičem 
hluku NE          ANO ANO 

    

Doporučený max. počet 

zásuvek na agregát
 

5 14 22 

Max. doporučená podlahová 

plocha
 

0-120 100-300 250-500 

Agregáty řady PERFETTO INOX TXA 
 

Integrovaná zásuvka 

Jednotky PERFETTO jsou standardně vybaveny integrovanou vysavačovou 
zásuvkou. 
 

APF systém  

Verze PERFETTO INOX TXA je vybavena patentově chráněným systémem 
automatického čištění filtru. Minimalizuje počet servisních zásahů 
spojených s čištění a údržbou filtru. 
 

Prachové sáčky Clean Bag  

Možnost vkládání prachových sáčků Clean Bag do speciálně upravené 
odpadové nádoby. Díky těmto sáčkům vybavených hermetickým 
uzávěrem probíhá vyprázdněni nádoby bezkontaktně a rychle. 
 

Levý a pravý vstup a výstup vzduchu 

Novinka,která umožňuje maximální flexibilitu při instalaci agregátu. 
 

Elektrická ochrana IP 

Agregáty CLASSIC jsou dodávány s vysokým stupněm ochrany IP55. 
 

Tichost 

Díky použitím nejnovějších materiálu se podařilo snížit hlučnost na 
minimum. 
 

Displej AVI  

Umístěn na přední straně agregátu. Pomocí ikonové a číselné signalizace 
a díky elektronickému systému jsme stále informováni o stavu jednotky. 
O stavu filtru a nutnosti jeho vyčištění a o nutnosti vyprázdněni odpadní 
nádoby. Elektronický systém vyhodnocuje veškeré anomálie,zasahuje do 
chodu jednotky a informace předává dál pomocí displejů AVI a Dynamic. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

Povrchová úprava 

Centrální jednotka je vyrobena z vysoce odolných materiálu opatřených 
povrchovou úpravou s certifikací odolnosti 1000 hodin v solné mlze.V 
případě ochrany před přímým deštěm je možné jednotku instalovat i do 
exteriéru. 
 

Možnost napojení na dálkový displej Dynamic 

Díky dálkovému displeji Dynamic můžete na dálku sledovat a ovládat 
centrální vysávací jednotku. 

 
a – Zaplnění odpadní prachové nádoby v %. 
b – Průchodnost filtru v % 
c – Indikace aktuálního užívaní jednotky 
d – Indikace stavu  jednotky dle sacího podtlaku 
e – Indikace aktuálního sacího podtlaku v mbar 
f – Ovládací tlačítka 
g – Tlačítko MENU 
h – Tlačítko RESET 
 
 
 
  
 
 
 
 


